
Pos. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

No. 

8 
21 
20 

607 
1 

711 
212 
86 
3 

11 

名前 
外間 匠 
目黒 結翔 
青木 聖直 
宮嵜 優真 
川上 陽登 
伊原 七翔 
内山 雷兜 
前原 歩叶 
阿部 春樹 
玉井 玲 

Club 
T.E.SPORT Jr. 
桜井ホンダ 

レーシングチーム鷹 
レーシングチーム鷹 
レーシングチーム鷹 

YSP浜松 with BABANASHOX 

Model 

ホンダ/CRF150R2 
ホンダ/CRF150R2 
ヤマハ/YZ85LW 
ヤマハ/YZ85LW 
ヤマハ/YZ85 
ヤマハ/YZ85 
ヤマハ/YZ85 
ヤマハ/YZ85 
ホンダ/CRF150R2 
カワサキ/KX85L 

BestLap 

1:14.895 
1:15.074 
1:18.884 
1:18.895 
1:22.676 
1:21.362 
1:23.019 
1:22.272 
1:27.009 
1:33.514 

ポイント 

35 
32 
30 
28 
26 
25 
24 
23 
22 
21 

周回数の多い順

2位との差 

28.856 

平均時速 

46.145 

ベストラップ 

1:14.895 

ベスト平均時速 

46.625 

ベストラップ保持者： 

8 - 外間 匠 

作成日： 2025/09/16 12:44:00 

 発表時刻　　　　　　　：　　　　　 

審査委員長：                          競技監督：                               計時長：    

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： CONNECT,Inc. 

2025 関東MX選手権 第7戦 茨城大会 
2.オープン85 

オープン85 決勝ヒート1 

レース 開始時間 10:25:04 

MX408 0.970 km 

2025/09/14 10:30 

関東MX選手権シリーズ



Pos. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

No. 

8 
21 

607 
86 
1 

20 
212 

3 
711 
11 

名前 
外間 匠 
目黒 結翔 
宮嵜 優真 
前原 歩叶 
川上 陽登 
青木 聖直 
内山 雷兜 
阿部 春樹 
伊原 七翔 
玉井 玲 

Club 
T.E.SPORT Jr. 
桜井ホンダ 
レーシングチーム鷹 
YSP浜松 with BABANASHOX 
レーシングチーム鷹 

レーシングチーム鷹 

Model 

ホンダ/CRF150R2 
ホンダ/CRF150R2 
ヤマハ/YZ85LW 
ヤマハ/YZ85 
ヤマハ/YZ85 
ヤマハ/YZ85LW 
ヤマハ/YZ85 
ホンダ/CRF150R2 
ヤマハ/YZ85 
カワサキ/KX85L 

BestLap 

1:15.063 
1:15.947 
1:20.255 
1:20.771 
1:23.340 
1:20.249 
1:23.768 
1:26.011 
1:25.801 
1:33.304 

ポイント 

35 
32 
30 
28 
26 
25 
24 
23 
22 
21 

周回数の多い順

2位との差 

14.139 

平均時速 

46.295 

ベストラップ 

1:15.063 

ベスト平均時速 

46.521 

ベストラップ保持者： 

8 - 外間 匠 

作成日： 2025/09/16 12:44:35 

 発表時刻　　　　　　　：　　　　　 

審査委員長：                          競技監督：                               計時長：    

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： CONNECT,Inc. 

2025 関東MX選手権 第7戦 茨城大会 
2.オープン85 

オープン85決勝ヒート2 

レース 開始時間 13:21:56 

MX408 0.970 km 

2025/09/14 13:25 

関東MX選手権シリーズ



Pos. 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

No. 

8 
21 

607 
20 
1 

86 
212 
711 

3 
11 

名前 

外間 匠 

目黒 結翔 

宮嵜 優真 

青木 聖直 

川上 陽登 

前原 歩叶 

内山 雷兜 

伊原 七翔 

阿部 春樹 

玉井 玲 

Club 

T.E.SPORT Jr. 
桜井ホンダ 
レーシングチーム鷹 

レーシングチーム鷹 
YSP浜松 with BABANASHOX 

レーシングチーム鷹 

R1.  

35 
32 
28 
30 
26 
23 
24 
25 
22 
21 

R2.  

35 
32 
30 
25 
26 
28 
24 
22 
23 
21 

Total points 

70 
64 
58 
55 
52 
51 
48 
47 
45 
42 

作成日： 2025/09/16 12:44:56 

 発表時刻　　　　　　　：　　　　　 

審査委員長：                          競技監督：                               計時長：    

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： CONNECT,Inc. 

2025 関東MX選手権 第7戦 茨城大会 
2.オープン85 

オープン85 総合結果 

MX408 0.970 km 

関東MX選手権シリーズ


